129.392,94 € 

2027 11.762,99 € 129.392,94 € 141.155,93 € 

2028  141.155,93 € 141.155,93 € 

2029  11.762,99 € 11.762,99 € 

TOTAL 141.155,93 € 282.311,87 €  423.467,80 € 

B.3.  Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de la licitació és de cent setanta mil set-cents noranta-vuit amb 
seixanta-vuit EUROS (170.798,68 €), IVA inclòs. 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 
comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les 
empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.